
FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 

 
Riunione del 18 novembre 2005 

    - Avv. FILIPPUCCI   Fabrizio        PRESIDENTE   
    - Avv. CALDARA  Gian Roberto Componente 
    - Avv. AMATO Antonio         Componente 

 

 
1.05.06 Procedimento disciplinare nei confronti di: 

CANTAGALLI LUCA 
 

La Commissione Giudicante Nazionale 

Visto il verbale dell’Ufficio di Supporto agli Organi di Giustizia e Garanzia per lo 

Sport – Coordinamento attività Antidoping -  del 18 novembre 2005, con il quale si da 

comunicazione che l’atleta CANTAGALLI Luca, matr.263731, tesserato per la Soc. 

CODYECO SANTA CROCE, a seguito di controllo antidoping effettuato in data 12 

ottobre 2005, a Modena, in occasione dell’incontro CIMONE MODENA / CODYECO 

S.CROCE , serie A1 M, è risultato positivo per presenza di 100 NG/ML < 

SALBUTAMOLO< 1000 NG/ML; 

DISPONE 
La sospensione cautelare con effetto immediato del tesserato CANTAGALLI  LUCA , da ogni 

attività federale per 60 gg, ai sensi del vigente Regolamento dell’attività antidoping. 

 
 
 
Affisso il 18 novembre 2005 
 
 
 
 
       IL PRESIDENTE 
           Avv. Filippucci Fabrizio 
 
 


